2021年２月１日

各      位

会 社 名  株式会社 東 海 理 化
(登記社名 株式会社東海理化電機製作所)

代表者名  代表取締役社長  二之夕 裕美
（コード番号 6995  東証・名証第１部）

問合せ先 経理部長 篭橋 榮治
TEL  (0587) 95－7011

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2020年 10月 28 日に公表した 2021年３月期通期（2020 年４月１日～2021年３月 31 日）の

業績予想値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2021年３月期通期連結業績予想の修正
 (2020年４月１日～2021年３月 31日)                                       (金額の単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 420,000 4,500 6,500 4,000 43円 83銭

今回修正予想(Ｂ) 435,000 10,000 12,500 9,000 98円 61銭

増 減 額(Ｂ－Ａ) 15,000 5,500 6,000 5,000

増 減 率(％) 3.6 122.2 92.3 125.0

(ご 参 考 )前 期 実 績

（ 2020 年３月期）
500,002 22,597 22,914 15,067 165円 12 銭

２．修正の理由
当第３四半期累計期間において、主に日本、アジアでの売上高が増加しており、直近の業績動向を踏

まえた結果、2020 年 10 月 28 日に公表した通期連結業績予想値を上回る見込みとなりましたので、上
記のとおり業績予想値を修正いたします。
なお、１～３月の為替レートは１US$＝105 円、１ユーロ＝125円を前提としております。

（注）上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上